

Kristoffer Glavind Kjær IVS

Nordstjernen 1
3390 Hundested

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/04/2021

Kristoffer Glavin Kjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kristoffer Glavind Kjær IVS
Nordstjernen 1
3390 Hundested

CVR-nr: 37824348
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab, sundhedsbehandling og beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 24.266 mod 153.021 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		659.969	556.095
Andre eksterne omkostninger		-226.391	-155.204
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	285
Bruttoresultat		433.578	401.176
Lønninger		-382.053	-202.800
Pensioner		-2.840	0
Andre omkostninger til social sikring		0	0
Andre personaleomkostninger		-3.394	-3.208
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.903	-4.903
Resultat af ordinær primær drift		40.388	190.265
Andre finansielle omkostninger		-4.933	-293
Ordinært resultat før skat		35.455	189.972
Skat af årets resultat	1	-11.189	-36.951
Årets resultat		24.266	153.021
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-51.779
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	39.999
Overført resultat		24.266	164.801
I alt		24.266	153.021

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		24.514	29.417
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	24.514	29.417
Kapitalandele i associerede virksomheder		35.027	35.027
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	35.027	35.027
Anlægsaktiver i alt		59.541	64.444
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.185	34.000
Andre tilgodehavender		856	757
Tilgodehavender i alt		142.041	34.757
Likvide beholdninger		142.065	179.398
Omsætningsaktiver i alt		284.106	214.155
AKTIVER I ALT		343.647	278.599

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Reserve for Iværksætterselskab	4	39.999	39.999
Overført resultat		152.030	127.764
Egenkapital i alt		192.030	167.764
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.250	25.375
Skyldig selskabsskat		47.540	36.951
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		63.822	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.005	48.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		151.617	110.835
Gældsforpligtelser i alt		151.617	110.835
PASSIVER I ALT		343.647	278.599

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	8.866	36.951
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	2.323	0
	<u>11.189</u>	<u>36.951</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	2020	2019
	kr.	kr.
Goodwill		
Kostpris primo	34.320	0
Tilgang	0	34.320
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>34.320</u>	<u>34.320</u>
Af- og nedskrivning primo	-4.903	0
Årets afskrivning	-4.903	-4.903
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-9.806</u>	<u>-4.903</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>24.514</u>	<u>29.417</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2020	2019
	kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	134.742	134.742
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	134.742	134.742
Nettoopskrivninger primo	-99.715	0
Andel i årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	285
Udloddet udbytte	0	-100.000
Nettoopskrivninger ultimo	-99.715	-99.715
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.027	35.027

Kapitalandele i associerede virksomheder ifølge de seneste godkendte årsrapporter omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Manuvision Holding ApS, København, årsrapport 2019	16,50%	212.959	-6.267
		212.959	-6.267

4. Reserve for Iværksætterselskab

	2020	2019
	kr.	kr.
Reserve for Iværksætterselskab		
Reserve for iværksætterselskaber primo	39.999	0
Resultatandel	0	39.999
Reserve for iværksætterselskaber ultimo	39.999	39.999

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1